Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
Администрация

Постановление

20.10.2020 №427

О внесении изменений в постановление
от 01.04.2020 №146«Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год»

В соответствии с п. 1, п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградкой области»,служебной запиской заместителя главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
от 19.10.2020 №917, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненскогомуниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.04.2020 № 146 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год», следующие изменения, дополнив пунктами 6-9, согласно Приложению 1 к данному постановлению.
2. Разместить данное постановление и план проведения проверок (с изменениями) на официальном сайте Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации							Т.В. Ильина

Приложение 1

	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица, землепользователя

	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Примечания

	Почтовый индекс
	места нахождения объектов
	площадь земельного участка, кв.м.
	вид разрешенного использования земельного участка

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6
	Сапельников Александр Сергеевич
	187021
	Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Федоровское сельское поселение, дер. Федоровское, ул. Средняя, д. 8 (47:26:0108001:3280)
	6012
	Промышленные предприятия и складские организации IV - V классов опасности
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф
	не проводилась
	20.11.2020
	10
	40
	Документарная и выездная

	7
	Королев Александр Васильевич
	187021
	Ленинградская область, Тосненский район, массив "Федоровское", уч. "Восточный" (35)-2/12-6 ()47:26:0108001:1750)
	15951
	Для сельскохозяйственного использования
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф
	не проводилась
	20.11.2020
	10
	40
	Документарная и выездная

	8
	Дунаев Денис Владимирович
	187021
	Ленинградская область, Тосненский район (47:26:0108001:7565)
	12731
	Промышленные предприятия и складские организации V классов опасности
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф
	не проводилась
	20.11.2020
	10
	40
	Документарная и выездная

	9
	Соколов Артем Андреевич
	187021
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Федоровское городское поселение, городской поселок Федоровское,
ул. Промышленная, участок 20 (47:26:0108001:8584)
	[bookmark: _GoBack]5989
	промышленные предприятия и складские организации V класса опасности
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	не проводилась
	20.11.2020
	10
	40
	Документарная и выездная
	6